Kantinedienstschema Zondagen 2023/2024
Contactpersoon: Jolanda Berkhout 06-2831 9704

Starttijden afhankelijk van start eerste wedstrijden.
Bij geheel geen programma ook geen dienst...

2023 Datum:

Ploeg:

augustus

september

13-aug
27-aug

3-sep
10-sep
17-sep
24-sep

Mees/Jens
Marco

Marry
Sjoerd
Wendy
Karin

oktober 1-okt Jack
8-okt Ingrid
15-okt Mees/Jens
22-okt Marco

29-okt Marry 2023/2024

Indeling per Groep: Data:

Mees/Jens 13-aug 15-okt 10-dec 25-feb 21-apr 16-jun

november 5-nov Sjoerd Marco 27-aug 22-okt 17-dec 3-mrt 28-apr

12-nov Wendy Marry 3-sep 29-okt 14-jan 10-mrt 5-mei

19-nov Karin Sjoerd 10-sep 5-nov 21-jan 17-mrt 12-mei

26-nov Jack Wendy 17-sep 12-nov 28-jan 24-mrt 19-mei

Karin 24-sep 19-nov 4-feb 31-mrt 26-mei

december 3-dec Ingrid Jack 1-okt| 26-nov 11-feb 7-apr 2-jun

10-dec Mees/Jens Ingrid 8-okt 3-dec 18-feb 14-apr 9-jun

17-dec Marco
2024
januari 14-jan Marry
21-jan Sjoerd
28-jan Wendy

februari 4-feb Karin
11-feb Jack
18-feb Ingrid
25-feb Mees/Jens

3-mrt Marco
10-mrt Marry
17-mrt Sjoerd
24-mrt Wendy

31 of 1 april Karin

maart

paas!

april 7-apr Jack
14-apr Ingrid
21-apr Mees/Jens
28-apr Marco

mei 5-mei Marry
12-mei Sjoerd

19 of 20 mei Wendy
26-mei Karin

pinkster!

juni 2-jun Jack
9-jun Ingrid
16-jun Mees/Jens

Als er onderling wordt geruild, graag even een berichtje aan Jolanda!

Zomerstop



